
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.01.2022 г. № 8-п 

_________________________ 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 

 

 

О назначении проведения собрания граждан  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести собрание граждан на территории ул. Мичурина села Четырла 

в целях обсуждения вопроса участия в конкурсном отборе общественных 

проектов в рамках государственной программы Самарской области 

«Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской 

области» на 2017-2025 годы. 

3. Назначить  проведение собрания граждан на 02 февраля 2022 г. в 9:00 

по адресу: с. Четырла, ул. Ленина, д. 1А. 

2. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  

 

 

 

Глава сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский 

Самарской области        А.Н. Сидоров 

 


